
 

 
 

Agli/Alle studenti/esse terze,quarte e quinte 

 
Agli atti CARTELLA_DECRETI_DS_2023_2024 

                                                                                                                 Agli Atti _Fascicolo Erasmus+II Annualità 

 
   Al Sito Web 

    Bacheca Argo 
 

 
OGGETTO: Decreto Graduatoria -  Avviso per la selezione degli student* ai fini della partecipazione al   progetto 

e alle mobilità previste nell’ambito del Progetto Europeo ERASMUS+ Azione KA121 

       
 
    LA DIRIGENTESCOLASTICA 

 
VISTO        il PTOF d’Istituto 
VISTO         l’avviso - INAPP - Istituto nazionale per l'analisi delle politiche pubbliche Programma Erasmus+ 2021-2027     

ACCREDITAMENTO ERASMUS NELL'AMBITO VET - Invito a presentare proposte 2022 - EAC/A01/2022 
Progetto n° 2022-1-IT01-KA121-VET-000052275 -Mobilità individuale ai fini dell'apprendimento 

VISTA         la Convenzione n. 2022-1-IT01-KA121-VET--000052275, stipulata con l'Agenzia nazionale Erasmus+     
INAPP, prot. 10410 del 21/07/2022 acquisita con prot. N. 8875 del 21/07/2022 

VISTO       l’avviso di selezione per student* prot. n. 5 1 8 del 16/01/2024, per la selezione di 36 student* a cui  
attribuire 36 borse di mobilità professionale per la Spagna. 

VISTO          il decreto prot. n.1049 del 30 gennaio 2024 di nomina della Commissione giudicatrice delle candidature    
relativa  al suddetto avviso pubblico 

RITENUTO di approvare i lavori della commissione 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione dell’allegata graduatoria per le mobilità internazionali in ambito Erasmus+.II Annualità. 
 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Teresa Cipriano 
firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
 
 





 

 

 

 

                                                         GRADUATORIA ERASMUS 
 
 

 Tab. 3 – Criterio: Premialità e valorizzazione del merito Tab. 4 – Criterio: Contrasto al disagio Sociale e al Rischio 
Dispersione 

 

  

   C
O

G
N

O
M

E
 E

 N
O

M
E

 

 V
O

T
O

 D
I 

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
 

M
E

D
IA

 S
C

O
L

A
S

T
IC

A
 

V
O

T
O

 D
I 

C
O

N
D

O
T

T
A

 

C
E

R
T

IF
IC

A
Z

IO
N

I 
L

IN
G

U
IS

T
IC

H
E

 

C
E

R
T

IF
IC

A
Z

IO
N

E
 D

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
A

 

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 A
L

L
E

 
A

T
T

IV
IT

À
 

E
X

T
R

A
C

U
R

R
IC

O
L

A
R

E
 

F
U

N
Z

IO
N

I 
A

M
B

IT
O

 
S

C
O

L
A

S
T

IC
O

 

IN
T

E
R

E
S

S
I 
E

D
 A

T
T

IT
U

D
IN

I 
IN

 
A

M
B

IT
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

  
E

/O
 D

I 
A

C
C

O
G

L
IE

N
Z

A
 

D
E

L
L

’I
S

T
IT

U
T

O
 I
N

 O
R

A
R

IO
 

E
X

T
R

A
C

U
R

R
IC

O
L

A
R

E
 

V
O

T
O

 N
E

L
L

A
 D

IS
C

IP
L

IN
A

 D
I 

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
 

M
E

D
IA

 S
C

O
L

A
S

T
IC

A
 

V
O

T
O

 D
I 

C
O

N
D

O
T

T
A

 

B
E

S
 (

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
 I
C

F
-

C
Y

:R
IL

E
V

A
Z

IO
N

E
 

G
R

A
D

O
…

) 

B
E

S
 (

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
 I
C

F
-

C
Y

:A
N

A
L

IS
I 

D
E

L
L

’A
M

B
IE

N
T

E
 

V
O

T
O

 N
E

L
L

A
 

D
IS

C
IP

L
IN

A
 D

I 
S

E
T

T
O

R
E

 

 IN
T

E
R

E
S

S
I 
E

 A
T

T
IT

U
D

IN
I 

IN
 A

M
B

IT
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 

  T
O

T
A

L
I 

D
E

S
T

IN
A

Z
IO

N
E

 

C
L

A
S

S
E

 

1 
CIPOLLETTA CATERINA 

                25 Granada
/Spagna 

5B 

2 
BRUNO MARIANNA 

                23 Granada
/Spagna 4AS 

3 
GIORDANO ALESSIA 

                23 Granada
/Spagna 3C 

4 
GNERRE GIOVANNA 

                23 Granada
/Spagna 4BE 

5 
RIZZO MICHELA 

                23 Granada
/Spagna 4AS 

6 
FERRANTE FABIANARITA 

                21 Granada
/Spagna 4B

M 

7 ADDONIZIO GIUSEPPE                 20 Granada
/Spagna 4BE 

8 CAPONE MICHELE                 19 Granada
/Spagna 4BE 

9 
D'AGOSTINO DENISE 

                19 Granada
/Spagna 5C 

10 
ITALIANI PAOLO 

                18 Granada
/Spagna 4C 

11 
KORNIYENKO KARINA 

                17 Granada
/Spagna 3D 

12 
PASQUARIELLO CLAUDIA 

                15 Granada
/Spagna 3AS 

13 
PRESTI MATTEO 

                15 Granada
/Spagna 4D 

14 DEL PONTE BARBARA                 14 Granada
/Spagna 4D 

15 
TANGO GENNARO  

                14 Granada
/Spagna 4F 

16 
CAPOLUPO DENISE 

                14 Granada
/Spagna 5D 

177 
ROMEO MARIA RITA 

                13.50 Granada
/Spagna 5D 

18 CAPONE SARA                 12 Granada
/Spagna 4D 

19 
ALAGIO NICOLE 

                12 Granada
/Spagna 3D 

20 
ANDREOLI VALERIA 

                11 Granada
/Spagna 5A

M 

21 BALLARANO NICCOLO'                 11 Granada
/Spagna 4H  

22 
FOSCARI JACOPO 

                11 Granada
/Spagna 5G 

23 
SASSO GIADA 

                11 Granada
/Spagna 3D 

24 
SUAREZ ANDREA 

                10.50 Granada
/Spagna 5G 

25 
CARRABS ROSA 

                10 Granada
/Spagna 4BE 

26 
SBRESCIA MICHELLE 

                10 Granada
/Spagna 5G 

27 
LOFFA SOFIA 

                10 Granada
/Spagna 4BE 

28 
CHIRINOS FORGIONE MARIA 

VICTORIA 

                9 Granada
/Spagna 3F 

29 
FERRANTE EDOARDO GIOVANN 

                9 Granada
/Spagna 4B

M 

30 
FINAMORE MANILA 

                9 Granada
/Spagna 3D 

31 
VEGA FRANCESCO PIO 

                9 Granada
/Spagna 5G 

32 
CAMBARERI AGUSTIN   FEDERIC                 8 Granada

/Spagna 5G 

33 
DI NAPOLI DENISE RITA 

                8 Granada
/Spagna 54

M 

34 
FIERRO GIUSEPPINA 

                8 Granada
/Spagna 4E 

35 
MARTINIELLO MARIA 

                8 Granada
/Spagna 5A

M 

36 
DE SIMONE FRANCESCA 

                8 Granada
/Spagna 4BE 

 

37 
DE STEFANO MATTIA                               

                6 Granada
/Spagna 4C 

38 
GIOIA CIRO 

                5 Granada
/Spagna 4D 

39 
CONTE ELVIRA 

                4 Granada
/Spagna 4D 

40 
DI GREGORIO SIMONE 

                4 Granada
/Spagna 4C 

41 
GALLUCCI BRUNELLA 

                2 Granada
/Spagna 4F 

42 
GALASSO MARIAINES 

                0 Granada
/Spagna 3C 

43 
PUOPOLO DAVIDE 

                0 Granada
/Spagna 4H 

 


